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“PER MIRATIMIN E KALENDARIT {E PERGATIT 6%‘, PROGRAMIT

BUXHETOR AFATMESEM 2024-2026 BUXHEXELVJETOR 20247
~LaaReS>

paraqitur “Pér miratimin e kalerdarit & pérgatitjes s¢ programit buxhetor afatmesém
2024-2026 dhe buxhetit vjetor 20247, né zbatim t& ligjit nr 139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore™, ligjit nr.9936. daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit
Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”l ndryshuar, ligjit nr 68, daté 27.04.2017 “Pér
Financat ¢ Vetégeverisjes Vendore™ sidhe né mbéshtetje téUdhézimit nr. 23, daté
30.07.2018 *Pér pérgatitjen ¢ programit buxhetor afatmesém né njétisé e pushtetit
vendor”, Udh&zimit nr 8, daté 28.02.2022, “Pér pérgatitjen e programit buxhetor
afatmesém vendor 2023-2025",Udhézimit plotésues nr 23. daté 08.07.2022 “Pér
pérgatitjen e programit buxhetor afatmesém vendor 2023-2025™,

VENDOSL:
1. T& miratojé “Kalendarin e pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesém 2024-
2026 dhe buxhetit vjetor 2024" sipas lidhjes 1. bashkéngjitur vendimit.

2. Pérzbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Gjirokastér.

3. Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes.
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